Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), km 380 – Fone (43) 3371-4000 – PABX – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86.057-970 – Internet http://www.uel.br

 L O N D R I N A  -  P A R A N Á  -  B R A S I L
Form. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)

Edital 006/2023 – Resultado Final da seleção de professores da UEL

para vagas de docente permanente do curso de mestrado do

PECEM de acordo com o Edital 005/2023.

A COMISSÃO DE C R E D E N C I A M E N T O  DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA torna público o resultado final,

com a relação dos candidatos selecionados e classificados no Edital nº 005/2023 que estabelece

normas e procedimentos para credenciamento inicial de professores da UEL como docentes

permanentes para o curso de mestrado do PECEM.

Candidatos selecionados e classificados

Classificação Nome

1 Bruno Rodrigo Teixeira

2 Edilaine Regina dos Santos

3 Gustavo Iachel

Londrina, 19 de maio de 2023.

PROFA. DRA. FERNANDA CÁTIA
BOZELLI

Universidade Estadual Paulista

PROFA. DRA. MARIANA A. BOLOGNA
SOARES DE ANDRADE

Universidade Estadual de Londrina

PROFA. DRA.  PAMELA EMANUELI
ALVES FERREIRA

Universidade Estadual de Londrina

PROFA. DRA. FABIELE CRISTIANE DIAS
BROIETTI

Universidade Estadual de Londrina
Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Ensino de Ciências e

Educação Matemática - PECEM

http://www.uel.br/
WINDOWS GAMER
ASs